до окончателното й изплащане, като вместо него постановява: 	

ОСЪЖДА Прокуратура на Република България да заплати на Й. Б. К., ЕГН [ЕГН], със съдебен адрес [населено място], [улица], вх., кант. – адв. Г. Г., на основание чл.2, ал.1, т.3 ЗОДОВ сумата от 3 500 лв./три хиляди и петстотин лева/, представляваща разликата над присъдената сума от 1 500 лв. до 5 000 лв. - обезщетение за неимуществени вреди, настъпили от водено наказателно производство по нохд № 2217/2016 г. по описа на Районен съд Кюстендил, по което е признат за невиновен и оправдан по повдигнато обвинение в престъпление по чл.195, ал.1, т.2, т.4, пр.1 във вр.